PORTWEST

T402 - PW3 Softshell Hi-Vis

Collezione: PW3

Gamma: Alta visibilita

Tessuto esterno: 94% Poliestere, 6% Elastane, laminato in
Pile Micro Poliestere 100%, 310g

Cartone esterno: 24

Informazioni prodotto

La giacca Softshell PW3 & caratterizzata da un design moderno, fresco e
elegante. Il tessuto di alta qualita a 3 strati traspirante, resistente all'acqua
e antivento, insieme a molteplici caratteristiche pratiche, rendono questa
soluzione indispensabile per una vasta gamma di professionisti. Il nastro
riflettente HiVisTex Pro e garantito per distinguersi dalla massa.

PW3

Utilizzando tessuti di alta qualita, i prodotti sono progettati per garantire
flessibilita in una vasta gamma di settori industriali e professionali,
offrendo un valore eccezionale.

Alta visibilita

La nostra vasta gamma di indumenti ad alta visibilita soddisfa i requisiti
rigorosi sia di progettazione che di costruzione, per garantire la conformita
con i pit recenti standard EN ISO 20471 e ANSI. Innovazione e tecnica, la
nostra gamma di articoli ad alta visibilita e la scelta ideale per chi non . e
accetta compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance. Caratteristiche

- Tessuto durevole, traspirante, antivento e resistente all'acqua

- Finitura del tessuto Texpel™ Splash Eco estremamente resistente

Norme all’acqua e priva di PFAS, l'acqua si disperde dalla superficie del
EN ISO 20471 Classe 2 (: SIZE XS) tessuto

EN ISO 20471 Classe 3 (: SIZE S UPWARDS) . .

RIS 3279 TOM Edizione 2 (Solo Arancione) . Polsini rllegatl per maggiore calore e comfort

ANSI/ISEA 107-2015 TIPO R CLASSE 2 (: SIZE XS) . . i

ANSI/ISEA 107-2015 TIPO R CLASSE 3 (: SIZE S UPWARDS) » Orli regolabili con cordino

Impermeabilita / Traspirabilita (WP 8,000mm, MVP 3,000g/m?2/24hr) . X .
- Orlo posteriore curvo per una maggiore protezione

- Tasca sul petto con zip
- 2 tasche laterali con zip per riporre al sicuro

- Il supporto per auricolari porta gli auricolari dall'interno della giacca
alle orecchie

- Cuciture in contrasto
- 3 strati

- Banda riflettente segmentata termosaldata per una maggiore visibilita

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (28-Jul-2025)




PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

T402 - PW3 Softshell Hi-Vis
Codice doganale: 6103330000

Laboratorio

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Certificato numero: 2777/15584/01/E00-00

(Organismo certificatore n..: NB: 2777)

SATRA Technology Centre Ltd
SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
Certificato numero: AB0321/18405-01/E00-00

(Organismo certificatore n..: AB: 0321)

Istruzioni lavaggio

A B U=

MAX

50x

Carton Dimensions/Weight

Item Colour
T4020BRXS
T4020BRS
T4020BRM
T4020BRL
T4020BRXL
T4020BRXXL
T4020BRXXXL

T4020BR4XL

Weight(Kg)
0.8000
0.8540
0.8580
0.9100
0.9500
0.9740
1.0000
1.0400

Arancione/Nero

Arancione/Nero

Arancione/Nero

Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero

Arancione/Nero

Cubic(m?)
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222

EAN13

5036108325207
5036108288939
5036108288922
5036108288915
5036108288946
5036108288953
5036108288960
5036108294725

GTIN/DUN14

25036108814002
25036108779127
25036108779110
25036108779103
25036108779134
25036108779141
25036108779158
25036108784466

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (28-Jul-2025)



