

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

T402 - PW3 Softshell Hi-Vis

Collezione: PW3 Gamma: Alta visibilità

Tessuto esterno: 94% Poliestere, 6% Elastane, laminato in

Pile Micro Poliestere 100%, 310g

Cartone esterno: 24

Informazioni prodotto

La giacca Softshell PW3 è caratterizzata da un design moderno, fresco e elegante. Il tessuto di alta qualità a 3 strati traspirante, resistente all'acqua e antivento, insieme a molteplici caratteristiche pratiche, rendono questa soluzione indispensabile per una vasta gamma di professionisti. Il nastro riflettente HiVisTex Pro è garantito per distinguersi dalla massa.

PW3

Utilizzando tessuti di alta qualità, i prodotti sono progettati per garantire flessibilità in una vasta gamma di settori industriali e professionali, offrendo un valore eccezionale.

Alta visibilità

La nostra vasta gamma di indumenti ad alta visibilità soddisfa i requisiti rigorosi sia di progettazione che di costruzione, per garantire la conformità con i più recenti standard EN ISO 20471 e ANSI. Innovazione e tecnica, la nostra gamma di articoli ad alta visibilità è la scelta ideale per chi non accetta compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance.

Norme

EN ISO 20471 Classe 2 (: SIZE XS)
EN ISO 20471 Classe 3 (: SIZE S UPWARDS)
RIS 3279 TOM Edizione 2 (Solo Arancione)
ANSI/ISEA 107-2015 TIPO R CLASSE 2 (: SIZE XS)
ANSI/ISEA 107-2015 TIPO R CLASSE 3 (: SIZE S UPWARDS)
Impermeabilità / Traspirabilità (WP 8,000mm, MVP 3,000g/m²/24hr)



Caratteristiche

- Tessuto durevole, traspirante, antivento e resistente all'acqua
- \bullet Finitura del tessuto Texpel m Splash Eco estremamente resistente all'acqua e priva di PFAS, l'acqua si disperde dalla superficie del tessuto
- Polsini rilegati per maggiore calore e comfort
- Orli regolabili con cordino
- Orlo posteriore curvo per una maggiore protezione
- Tasca sul petto con zip
- \bullet 2 tasche laterali con zip per riporre al sicuro
- Il supporto per auricolari porta gli auricolari dall'interno della giacca alle orecchie
- · Cuciture in contrasto
- 3 strati
- Banda riflettente segmentata termosaldata per una maggiore visibilità



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

T402 - PW3 Softshell Hi-Vis Codice doganale: 6103330000

Laboratorio

SATRA Technology Europe Ltd (Organismo certificatore n..: NB: 2777)

Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Certificato numero: 2777/15584/01/E00-00

SATRA Technology Centre Ltd (Organismo certificatore n..: AB: 0321)

SATRA Technology Park NN16 8SD, United Kingdom

Certificato numero: AB0321/18405-01/E00-00

Istruzioni lavaggio



Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
T402OBRXS	Arancione/Nero	65.0	40.0	47.0	0.8000	0.1222	5036108325207	25036108814002
T402OBRS	Arancione/Nero	65.0	40.0	47.0	0.8540	0.1222	5036108288939	25036108779127
T402OBRM	Arancione/Nero	65.0	40.0	47.0	0.8580	0.1222	5036108288922	25036108779110
T402OBRL	Arancione/Nero	65.0	40.0	47.0	0.9100	0.1222	5036108288915	25036108779103
T402OBRXL	Arancione/Nero	65.0	40.0	47.0	0.9500	0.1222	5036108288946	25036108779134
T402OBRXXL	Arancione/Nero	65.0	40.0	47.0	0.9740	0.1222	5036108288953	25036108779141
T402OBRXXXL	Arancione/Nero	65.0	40.0	47.0	1.0000	0.1222	5036108288960	25036108779158
T402OBR4XL	Arancione/Nero	65.0	40.0	47.0	1.0400	0.1222	5036108294725	25036108784466